
Petak, 26. lipnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1015 - broj 13 

Grad Rijeka 
45. 

Na temelju članka 25. Odluke o komunalnoj naknadi 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije, broj 18/ 
93, 30/96 i 1/98) Poglavarstvo Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 23. lipnja 1998. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o utvrđivanju vrijednosti parametra »D« 

I. 

1. Utvrđuje se vrijednost parametra »D« za izračun 
visine mjesečnog iznosa komunalne naknade za građevin
sko zemljište sukladno članku 25. Odluke o komunalnoj 
naknadi (»Službene novine« Primorsko goranske-županije, 
broj 18/93, 30/96 i 1/98). 

2. Vrijednost parametra »D« iz točke 1. ovog zaključka 
iznosi 0,412 DEM po m2 površine građevinskog zemljišta 
(preračunato u kunskoj protuvrijednosti DEM po srednjem 
tečaju Hrvatske narodne banke posljednjeg dana u pretho
dnom mjesecu). 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novi
nama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 
01. srpnja 1998. godine. 

II. 

Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
da, temeljem rješenja o prenamjeni zemljišta u građevinsko 
zemljište izdanih od strane Ureda za gospodarstvo Primor
sko-goranske županije počev od 01. siječnja 1997. godine, 
utvrdi obvezu plaćanja komunalne naknade vlasnicima 
odnosno korisnicima građevinskog zemljišta. 

Klasa: 021-06/98-01/100-38 
Ur. broj: 2170/001-10-98-7 
Rijeka, 26. lipnja 1998. 

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Poglavarstva 

Slavko LINIĆ, v.r. 


